ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 442/2003/QĐ-UB
	Bến Tre, ngày 24 tháng 02 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH BỘ ĐƠN GIÁ CÔNG TÁC SỬA CHỮA TRONG XÂY DỰNG CƠ BẢN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21-6-1994;
- Căn cứ Quyết định số 29/2000/QĐ-BXD của Bộ trưởng Bộ Xây dựng ban hành tập “Định mức dự toán công tác sửa chữa trong xây dựng cơ bản”;
- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Công văn số 35/CV-SXD ngày 17 tháng 02 năm 2003 về việc đề nghị ban hành Bộ đơn giá công tác sửa chữa trong xây dựng cơ bản,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay ban hành kèm theo quyết định này Bộ đơn giá công tác sửa chữa trong xây dựng cơ bản tỉnh Bến Tre.

Điều 2. Bộ đơn giá công tác sửa chữa trong xây dựng cơ bản là căn cứ lập, thẩm định và quản lý chi phí xây dựng khi thực hiện công tác sửa chữa công trình trên địa bàn tỉnh Bến Tre.

Điều 3. Khi có biến động về giá, chế độ tiền lương, giao trách nhiệm cho Sở Xây dựng, Sở Tài chính Vật giá phối hợp cùng các ngành liên quan trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kịp thời các văn bản điều chỉnh. Giám đốc Sở Xây dựng chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện bộ Đơn giá công tác sửa chữa trong xây dựng cơ bản.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở (ngành), Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện – thị xã, Giám đốc các Ban quản lý dự án chuyên ngành và Thủ trưởng các tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01-3-2003./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Tấn Khổng